様式第 52 の 2（第 73 条の 7 関係） （事業場番号       ）

 ＜ 記 載 例 ＞

使用前安全管理審査申請書

  年  月  日

中部近畿産業保安監督部長 殿

 〒540-8535

住所 大阪市中央区大手前1-5-44

氏名 近畿経産株式会社

取締役社長 田中 一雄

 電気事業法第 51条第 3項の規定により次のとおり審査を受けたいので申請します。

審査を受けようとする組織

の名称及び使用前自主検査

の場所

近畿経産株式会社

大阪市中央区大手前 1-5-44

直近の使用前安全管理審査

が終了した日以降使用前自

主検査を行った電気工作物

の概要

＜設置の工事の場合＞

需要設備（設置の工事） 最大電力 1200kW

受電電圧 22kV

○○年○○月○○日届出 D－○○

＜変更の工事の場合＞

需要設備（変更の工事） 最大電力 1200kW

受電電圧 22kV

遮断器 VCB 24kV, 600A, 25kA １台

変圧器 15,000kVA 22/6.6kV １台

○○年○○月○○日届出 D－○○

審査を受けようとする工事

の工程
全工事完了

審 査 希 望 年 月 日 ○○年○○月○○日

使用開始（予定）年月日 ○○年○○月○○日

備考 1. 直近の使用前安全管理審査が終了した日以降使用前自主検査の概要の欄には、法第 48 条第１項の規定による届出年月日を附記

すること。

  2. 用紙の大きさは日本産業規格 A4 とすること。